leo totius populi suffragio donatus. Exinde amicatibus sibi homine & leone & vrbē peragrantib⁹ / & circūeuntib⁹ dicebāt oēs
 Hic est leo hospes hois: hic est homo medicus leonis. Queris
 ne hystorias notiores? De lacu leonū exiuit daniel: & pueri de
 camino ignis euaserūt illesī / & apud om̄es gentes ex gratia pre
 ter opinionē ab iminētibus malis liberati sunt plurimi. Vnde
 nullus eorū qui man⁹ iniecerūt sibi satis excusat⁹ est mihi: licet
 magnis p̄comis ecclesiastica hystoria aliquos efferat puocates
 mortē quia tēporaneā vitā apud se q̄ pudicitiam periclitari ma
 lebat. At eos sic excusant ifirmitas carnis / & ignorātia iuris / &
 incēdiū charitatis / & forte mandatū familiare dei: vt sic in sim
 plicitate sua saluētur vt nequaq̄ ad cōsequētiā trāseat qđ sim
 pliciter presumpserūt. Quis enī loc⁹ est fortitudini si sic tedeat
 aiam vite sue: vt quasi patiētia victa & precisa semita merito
 num qđ precipit: aut nequeat / aut negligat sustinere? Apud sa
 pientes sic vita cōtemnitur qđ turpitudinis preciū etiā etas al
 tera sordet. Sic diligis vt dū innocēter teneri potest nulli⁹ diffi
 cultatis irruente articulo ppellaf. Sic ergo senianda est vita vt
 sit cōtemptui: sic contēnenda est vt pficiat saluti. Sed qs est qui
 hodie cōtempnat aiam cū nullus aut rarus sit q̄ toto mētis hiatu
 pecunia nō cōcupiscat. Quid ni. Cū genus & formā regina pe
 cunia donet Et bene nūmatū decoret suadela venusq; Qui di
 ues est: qui p̄speraf in viis suis sapiēs & felix iudicaf Ad hoc
 aliis vxorē ducit: aliis quinq; iunga boū / aut villā emit: cōmu
 tantes p̄ his aiam suam: cecosq; & claudos & debiles reputant
 quib⁹ mūdus nequaq̄ arridet: quos tñ diuitib⁹ electis / in cenam
 nuptiale sapiētia introducit: vbi inebriātūr ab vbertate domus
 dei: & torrēte voluptatis eterne potanf electi. Interim quicūq;
 nō habet diuitias stultus est / azinus: stipes: caudex plūbū / aut si
 qđ insensibili⁹ est. Stult⁹ ergo & miser est: si qs est pauper. Sed
 nec amari potest ab aliquo quē mala fortuna premit: eo q̄ nul
 la fides vñq; miseros elegit amicos: & iuste credif quisq; mala
 ferre que sustinet: adeoq; regnū pecunie inualuit vt desperef de
 fide iudicis qui repellit munera offerentis. Si pacisci detrectas/
 pollicētis videris odisse causam: & fortasse affectu vel munere
 esse crederis precorrupt⁹ si permanere vis incorrupt⁹. Sentētia
 vel opinio philosophor̄ euanuit oino dū sic om̄es post diuitias
 currūt: ac si alibi laborū requies / dolorūq; solatium inueniri nō
 posset / ac si naufragi de pfundo queāt enatare facil⁹: si p̄graui
 sarcina fuerint onerati. Sed qs vñq; vlcerosus spinas cōgeslit vt